Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak 

suretiyle Genel Kuruldan 5 yılı geçmemek 

üzere yeni bir süre için yetki alınması 

zorunludur. Söz konusu yetkinin 

alınmaması durumunda Yönetim Kurulu 

kararıyla sermaye artırımı yapılamaz.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 82.764.000.- 

(SeksenİkiMilyonYediYüzAltmışDörtBin) 

olup, söz konusu çıkarılmış sermaye 

muvazaadan ari şekilde tamamen 

ödenmiştir. Bu Sermaye, beheri 1,00.- (Bir) 

TL nominal değerde 5.016.000- 

(BeşMilyonOnAltıBin) adet A Grubu, 

77.748.000.- 

(YetmişYediMilyonYediYüzKırkSekizBin

) adet B Grubu olmak üzere toplam 

82.764.000.- 

(SeksenİkiMilyonYediYüzAltmışDörtBin)  

adet paya bölünmüş olup A ve B grubu 

paylar hamiline yazılıdır. 

Sermayeyi temsil eden paylar 

kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden 

izlenir. 

ŞİRKETİN SERMAYESİ VE PAYLARIN 

TÜRÜ 

Madde 6 

Şirket 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu

[...]

için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak 

suretiyle Genel Kuruldan 5 yılı geçmemek 

üzere yeni bir süre için yetki alınması 

zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması 

durumunda Yönetim Kurulu kararıyla sermaye 

artırımı yapılamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi

165.528.000.- 

(YüzAltmışBeşMilyonBeşYüzYirmiSekizBin

) olup, söz konusu çıkarılmış sermaye 

muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. 

Bu Sermaye, beheri 1,00.- (Bir) TL nominal 

değerde 10.032.000.- (OnMilyonOtuzİkiBin) 

adet A Grubu, 155.496.000.- 

(YüzElliBeşMilyonDörtYüzDoksanAltıBin) 

adet B Grubu olmak üzere toplam 

165.528.000.- 

(YüzAltmışBeşMilyonBeşYüzYirmiSekizBin

) adet paya bölünmüş olup A ve B grubu paylar 

hamiline yazılıdır. 

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme 

esasları çerçevesinde kayden izlenir. 

Yönetim Kurulu, 2023-2027 yılları arasında 

Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine ve 

Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemelerine